Tipo de fonte de luz: 01 x 50w - Fluxo luminoso do Led: 9 947lm 

@ Tj = 25ºC (± 10%) - Fluxo luminoso da Luminária: 8 952lm - 
Eficiência luminosa: 106lm/W @ Tj = 25ºC - Índice de 

reprodução de cores: 70. 

60 PÇ 469,00 28.140,00 

VALOR GLOBAL R$ 286.876,00 (duzentos e oitenta e seis mil, oitocentos e setenta e seis reais). 

7. DAS CONDIÇÕES DE HABILITAÇÃO: 

7.1. Como condição básica para efeitos de adjudicação do objeto da futura contratação, 

deverá à proponente apresentar:  

a) Ato Constitutivo, Estatuto ou Contrato Social em vigor e suas alterações, ou